

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
 IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/ 02/2024 MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL


1. Nome do Proponente COOPERATIVA MISTA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL FAMILIAR DE ALPESTRE-EXTREMO NORTE		2. CNPJ 09.014.609/0001-94	
3. Endereço Linha Santa Terezinha nº 910, Interior		4. Município/UF ALPESTRE/RS	
5. E-mail cooperextremonorte@hotmail.com		6. DDD/Fone 98480-000	
8. Nº DAP Jurídica RS012023.02.000001330CAAF		9. Banco SICREDI	
12. Nº de Associados 65		10. Agência nº 0230	
15. Nome do representante legal MILTON JOSE ERTHAL		11. Nº da Conta corrente 22736-6	
13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006 52		14. Nº de Associados com DAP Física 13	
16. CPF 517.592.330-72		17. DDD/Fone (55) 3796 1402	
18. Endereço Linha Santa Terezinha nº 910, Interior		19. Município/UF ALPESTRE/RS	

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE ALPESTRE RS		
4. Endereço PRAÇA TANCREDO NEVES, 300 CENTRO		
6. Nome do representante e e-mail VALDIR JOSE ZASSO,		7. CPF
5. DDD/Fone (55) 3796-1166		2. CNPJ 87.612.933/0001-18
		3. Município/UF ALPESTRE/RS

Cooperativa Mista de Produção Agroindustrial Familiar de Alpestre - Extremo Norte

Av. Farroupilha, 691/ Centro
 CEP 98480-000 - Alpestre - RS
 Fone: (55) 3796-1402
 E-mail: cooperextremonorte@hotmail.com
 Cnpj: 09.014.609/0001-94
 Insc. Est. ISENTOS





III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição *		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
Abacaxi	un	500	11,67	5.835,00	
Abobrinha	kg	130	6,53	848,90	
Alface	un	350	4,59	1.606,50	
Alho	un	40	38,38	1.535,20	
Banana	kg	3000	5,39	16.170,00	
Batata doce	kg	350	5,40	1.890,00	
Batata inglesa	kg	350	9,92	3.472,00	
Beterraba	kg	250	8,72	2.180,00	
Brócolis	un	100	8,49	849,00	
Cebola	kg	650	9,53	6.194,50	
Cenoura	kg	250	8,90	2.225,00	
Chuchu	Kg	100	5,85	585,00	
Couve flor	un	100	8,49	849,00	
Feijão	kg	280	9,59	2.685,20	
Laranja suco	kg	250	4,76	1.190,00	
Melancia	kg	1000	3,17	3.170,00	
Melão	Kg	500	9,81	4.905,00	
Milho Pipoca	Kg	70	11,59	811,30	
Moranga cabotia	kg	150	4,63	694,50	
Pepino	kg	350	6,29	2.201,50	
Pêssego	Kg	750	7,87	5.902,50	
Pimentão	kg	150	10,44	1.566,00	

Repolho	un	450	8,06	3.627,00	
Tomate	kg	850	10,86	9.231,00	
TOTAL				80.224,10	

OBS.: * Preço publicado no Edital n 02/2024 (o mesmo que consta na chamada pública).

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

<p>Local e Data</p> <p>Alpestre/RS, 22 de julho de 2024.</p>	<p>Assinatura do Representante do Grupo Formal</p> <p>Cesar Luiz Zatzelski</p>  <p>Cooperativa Mista de Produtores Gründustrial Família de Alpestre Extremo Norte</p>	<p>E-mail:</p> <p>cooperextremonorte@hotmail.com</p>
--	---	--

Av. Farroupilha, 607 Centro
 CEP 96400-000 - Alpestre - RS
 Fone: (51) 3720-4402
 e-mail: cooperextremonorte@hotmail.com
 Cnpj 00.969.959.000/RS Registro 071
 Cnpj 00.914.500/0101 no

